 ALTRAD BAUMANN GmbH
 Kleinkran ABK5400
 BEDIENUNGSANLEITUNG
Stand:. Juni 2016
BEDIENUNGSSANLEITUNG
Kleinkran ABK5400
Verkäufer:
ALTRAD BAUMANN GmbH, Ritter-Heinrich-Straße 6-12, 88471 Laupheim

Die Bauart der Maschine
Fabrikat     Steinversetzgerät
Typenbezeichnung, Seriennummer  ABK5400
ist entwickelt, konstruiert und gefertigt in Übereinstimmung mit den oben genannten EG-
Richtlinien, in alleiniger Verantwortung von
Firma ALTRAD BAUMANN GmbH.
Folgende harmonisierte Normen sind angewandt:
 DIN EN ISO 12100:2011
 DIN EN ISO 13849
 DIN EN ISO 13587:2008
 DIN EN 349:1993 + A1:2008
 DIN EN 982:2009
 DIN EN 13001-1:2015
 DIN EN 13001-2:2014
Munster, den...................................Geschäftsführer
 ALTRAD BAUMANN GmbH
 Kleinkran ABK5400
 BEDIENUNGSANLEITUNG